DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIAS COMPLEMENTARES
NO TRATAMENTO DA FIBROMIALGIA: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de
JEAN PAES LANDIM DE LUCENA, LUCAS PEIXOTO DE MACÊDO, CRISTIAN
REINALDO ARENHARDT, EUDMAR MARCOLINO DE ASSIS, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85356

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85356